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Butelka z zakrętką i nasadką. 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t butelka z zakrętką i 
nasadką. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu butelki z zakrętką i nasadką. Butelka stanowi 
opakowanie środków w postaci płynów lub żeli. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a butelk ę z 
zakrętką i  nasadk ą w  widok u z  przodu , fig. 2 przedstawi a 

następną butelkę z zakrętką i nasadką w widoku z przodu, fig.3-
butelkę z nakrętką i nasadką z fig.l w widoku z boku od strony 
uchwytu, a fig.4- butelkę z nakrętką i nasadką z fig.2 w widoku 
z boku od strony uchwytu. 

Butelka z  zakrętką i  nasadką wedłu g wzor u przemysłowego , 
posiada następujące cech y istotne : korpus butelki, w  widoku z 
przodu, m a w  przybliżeniu zary s trapezu , któreg o ramion a s ą 
utworzone przez łukowat e linie , przy czy m jedna ściana boczna 
korpusu jes t wypukł a i  w  części górne j m a uskok , który , w 

widoku z przodu ,  ma zary s trójkątny, za ś przeciwległa ściana 
boczna korpusu przebiega u podstawy prostopadle do podstawy, w 



części środkowej jest wklęsła, a w części górnej ze ściany tej 
odsądzony jest uchwyt butelki, którego powierzchnia wewnętrzna 
ma zagłębienia dostosowane do kształtu palców ludzkiej ręki. W 
części górne j uchwy t m a powierzchni ę skośną, któr a m a 

niewielkie wypukłości dl a wygodneg o oparci a kciuk a ręki. O d 
wspomnianej powierzchn i skośnej uchwyt u przebieg a skośna 
ozdobna krawędź, która dochodzi do wspomnianego uskoku w części 
górnej ściany bocznej . Na d płask ą powierzchni ą górn ą korpus u 

usytuowana jest zakrętka z kołnierzem, przy czym na powierzchni 
bocznej zakrętki znajdują się pionowe wklęśnięcia. Nad zakrętką 
położona jes t nasadka , które j powierzchni a boczn a i 

powierzchnia górn a jes t wypukła , ja k przedstawion o n a 

załączonej ilustracji, fig.l oraz fig.3. 
Następna butelk a z  zakrętką i  nasadk ą wedłu g wzor u 

przemysłowego, posiad a następujące cech y istotne : korpu s 

butelki, w widoku z  przodu, ma w przybliżeniu zary s trapezu , 

którego ramion a s ą utworzon e prze z łukowat e linie , prz y czy m 
jedna ściana boczna korpus u jest wypukła i w części górnej ma 
uskok, który , w  widok u z  przod u ,  ma zary s trójkątny, za ś 
przeciwległa ściana boczn a korpus u przebieg a u  podstaw y 

prostopadle do podstawy, w części środkowej jest wklęsła, a w 
części górne j z e ściany te j odsądzony jes t uchwy t butelki , 

którego powierzchnia wewnętrzna ma zagłębienia dostosowan e d o 
kształtu palcó w ludzkie j ręki. W  części górne j uchwy t m a 

powierzchnię skośną, któr a m a niewielki e wypukłości dl a 

wygodnego oparci a kciuk a ręki. O d wspomniane j powierzchn i 

skośnej uchwyt u przebieg a skośna ozdobn a krawędź, któr a 

dochodzi do wspomnianego uskoku w części górnej ściany bocznej. 
Nad płaską powierzchnią górną korpusu usytuowana jes t zakrętka 
z kołnierzem , prz y czy m n a powierzchn i boczne j zakrętki 
znajdują si ę pionow e wklęśnięcia. Na d zakrętką położona jes t 

nasadka, której powierzchnia boczn a i  powierzchnia górna jest 

wypukła, przy czym w polu powierzchni bocznej nasadki znajduje 

się obszar z  kilkunastoma wypukłościami o  zarysac h kolistych , 
jak przedstawiono na załączonej ilustracji, fig.2 i fig.4. 
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